下諏訪商工会議所女性会

登 録 書

 下諏訪商工会議所

      女 性 会 長  殿

                                                      年   月   日

事業所名

会員氏名

所在地
〒

電話番号 (      )        －

ＦＡＸ番号 (      )        －

業種

備考

※ご記入いただきました情報は､当女性会運営に関すること以外には使用致しません。

  各  位

                                               下諏訪商工会議所女性会

女性会加入について（依頼）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

当所女性会は昭和５３年に発足し、活動としては、資質向上を図るための各種

研修会・講習会等の開催、視察研修旅行、地域振興のための研修・研究、親睦

事業など幅広く行っております。

つきましては、相互の情報交換の場として活用していただくため、是非ご加入

をお願いします。

記

１．加入の範囲  下諏訪商工会議所会員事業主及びその家族又は従業員

２．年  会   費  ２,０００円

３．会費納入方法  事務局より納付書を送付（総会終了後、６月下旬）